
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Villanova d'Asti
Allegato all'Atto GC n° 49 del 02/04/2020

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

43.233,74

43.233,74

33.696,85

33.696,85

76.930,59

76.930,59

2020
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

43.206,74 0,00 43.206,742021

43.206,74 0,00 43.206,742022

100,00

100,00

20.000,00

20.000,00

20.100,00

20.100,00

2020
2 0103 302 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Imprese / Altri trasferimenti correnti da imprese

(cassa)

100,00 0,00 100,002021

100,00 0,00 100,002022

TOTALE:
53.696,85

2020

(cassa)

53.696,85

2021 0,00

2022 0,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina


