(ENTRATA) Allegato all'Atto GC n° 49 del 02/04/2020 D.Lgs. 118

CODICE		2	OCCUPATO DELLA VOCE		VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE  di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
2	0101	101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2020 (cassa) 2021 2022	43.233,74 43.233,74 43.206,74 43.206,74	33.696,85 33.696,85 0,00 0,00	76.930,59 76.930,59 43.206,74 43.206,74
2	0103	302	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Imprese / Altri trasferimenti correnti da imprese	2020 (cassa) 2021 2022	100,00 100,00 100,00 100,00	20.000,00 20.000,00 0,00 0,00	20.100,00 20.100,00 100,00 100,00
			TOTALE:	2020 (cassa)		53.696,85 53.696,85	
				2021		0,00	

Pagina 1 di 1